Генеральному директору

Заявление

г. Москва             «_____» ___________________г.

Я,___________________________________________________________________________

Паспорт________________ №_______________ выдан________ _______________ 20___ г.

Кем выдан ___________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______» _____________  _______г.          купил в магазине

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

по лицензии № _____________________   выдана  «______»  _____________  ______г.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 по цене______________________________________________________________________

________________________________________________рублей _________________копеек.

В связи с тем, что________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу Вас принять обратно вышеназванный товар и предоставить мне возможность

приобрести другой товар на ту же или большую сумму (с доплатой разницы) или

возвратить уплаченную сумму.

Необходимые документы прилагаются:

1. Товарный чек №______________________ от «_______»__________________ г.

2. Кассовый чек №______________________ от  «_______»__________________ г.

3. ____________________________________________________________________

_________________       ________________________
          (Подпись)                   (Ф.И.О.)

Руководитель магазина  __________________________             (_______________________)

Техник-консультант       __________________________             (_______________________)

Гл.бух./Фин.директор    __________________________             (_______________________)